
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praガ″ι″′И/EιZ五Ⅳθ

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

DETERMINA
DEL SEGRETARIO COPIUNALE

Quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N.ら  dd C´/花 /クイゥ
n taぅ  del Registro gcncralc dc1 0 gノ 2人ヽ

Oggetto: liquidazione spese per il lunzionamento della Commissione elettorale circondariale di

Sant'Angelo dei Lombardi anno 2013.

L'anno duem ilaquattord ici. il giomo quattro del mese di dicembre:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.267 /2000:

Visto il vigente regolamento comunale di contabilitd:

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3l8l del 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi:

Visti ipareri riportati in allegato alla presente determina. ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000l.

Premesso che il Comune di Sant'Angelo dei Lombardi. sede della commissione elettorale circondariale
cui afferisce il Comune di Morra De Sanctis. con nota in data 25.11.2014. prot. n.9338 (atti prot. n.

5283 del 04.12.2014). ha trasmesso a questo ente la determina n. reg. gen. 620 del 18.11.2014.

concemente il ripano delle spese per il funzionamento della C.E.Cir. per l'anno 2013:

Considerato che l'art. 62 del D.P.R. n.223 del 20.03.1967 stabilisce che le spese per il funzionamento
delle Commissioni elettorali mandamentali e delle eventuali Sottocom m ission i gravano sul bilancio dei

Comuni compresi nella circoscrizione del mandamento giudiziario e sono ripartite tra i Comuni
medesimi in base alla rispettiva popolazione elettorale:

Visto il prospeno allegato alla suddetta determina del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi n. reg.
gen. 62012014 dal quale risulta che la somma a carico di questo ente per il titolo in oggetto per l'anno
2013 d pari ad euro 450.90:



Ritenuto di dover prendere atto. per quanto di competenza. del riparto effettuato dal Comune di
Sant'Angelo dei Lombardi e liquidare gll oneri a carico di questo ente a titolo di spese per il
funzionamento della commissione elenorale circondariale per l'anno 2013:

DETERMINA

di prendere atto. per quanto di competenza e salvo diversi provvedimenti della Pref'ettura di
Avellino. del riparto delle spese per il funzionamento della commissione elettorale circondariale
per l'anno 2013. elfettuato dal Comune di Sant'Angelo dei Lombardi con la determina n. reg.
gen.620 del 18.11.2014 cirata in premessa:

di liquidare in favore del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi la somma di euro 450.90. a
titolo di compartecipazione alle spese di funzionamento della commissione elerlorale
c ircondariale per l'anno 2013:

IN RELAZ ONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STAT ACQUISITI AIS ART 147 BIS DEL d Lgs n

つ

D

l

267′2000

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA RE60LARITA' TECNICA

: ヽ 1.:ヽ l[

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL T l F 01 S 021 03, 10 RR PP

ム

　̈　　．．．．́
『́
μ２
　

　

　

「

′
′
１

　
　
　
　
　
　
　
　
．

イ

，

一一・

θ

　

　

＾
一

一
　
　
　
　
　
　
〓
　
　
　
一一」

【″　　　い」　　　　　　、）

ｒ
　
」り
　
（
）
　
ＩＬ

一　

　

ｒ
´

一一

いる一をル
一
‐
θ
′
Ｚ

CCllU′ 」[「
|


